
店舗名

営業時間

定休日

おすすめの

サービス・商品

※箇条書可※最大100文字程度

店舗様から一言

※箇条書可※最大100文字程度

□LINE 「@961kxapf」をIDにて友だち検索または記入例に記載のQRコードを読み取って

友だち追加し、「お店の名前と担当者名」を送ってください。既にお友だち登録済の場合は

送る必要はありません。

※LINEで友だち追加されただけでは、登録の確認や個別に連絡することが出来ませんので、

宜しくお願いします。

□メール  ※メールアドレスをご記入ください

（                          ）
□電話   ※お店のお電話番号以外の場合は、ご記入ください

（                                 ）

連絡を避けた方

が良い時間帯

※平日9:00~18:00内で

ご連絡方法

※右のいずれか

１つ以上お選び

ください。

「かしまを元気に！まるごと応援券」店舗様情報 取材シート

事業にご加盟の店舗様は、①取材用QRコードよりフォームにてご回答を宜しく

お願いします。フォームでのご回答が難しい場合は、下記取材シートの項目を

ご記入いただき、②下記FAX番号へ送信、又は③鹿島商工会議所にご持参下さい。

提出先FAX番号：0954-68-0080

提出締め切り：2024年1月22日(月)

取材用QRコード

①～③のいずれかの方法で

必ず提出をお願いします



店舗名 　かしまラーメン

営業時間 　11:30~14:00 / 18:00~22:00（OS21:30）

定休日 　水曜日

おすすめの

サービス・商品

※箇条書可※最大100文字程度

炒飯セット　930円
自慢のラーメンと半焼きめしがセットになった人気メニュー！
安くてラーメンと焼きめしの量のバランスも良く、平日はお仕事で近く
に来られた方、休日は観光客の方にも好評とのこと♪

店舗様から一言

※箇条書可※最大100文字程度

長年夫婦でラーメン屋を営み、有明・鹿島・七浦と店舗を移しました。
ご来店いただく皆様にも心より御礼を申し上げます。
これからも慢心をせず、皆様が「一滴も残したくない」と思っていただ
けるようなラーメンを目指して参ります。

☑LINE

☑メール  ※お持ちのメールアドレスをご記入ください

　（ kashima@ouenken_info.com ）
☑電話   ※お店のお電話番号以外の場合は、ご記入ください

　（　090-1234-5678　）

連絡を避けた方

が良い時間帯

※平日9:00~18:00内で

　11:00~14:00

「かしまを元気に！まるごと応援券」店舗様情報 取材シート(記入例)

ご連絡方法

※右のいずれか

１つ以上お選び

ください。

提出先FAX番号：0954-68-0080

提出締め切り：2024年1月22日(月)

LINE友だち登録用QRコード


